
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 4  

на Столичния общински съвет 

 от 29.06.2023 година 

 

За даване на съгласие „Водоснабдяване и канализация-София” ЕАД 

да закупи, със собствени средства, дълготрайни материални активи - нови 

и употребявани моторни превозни средства и специализирана техника. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 

от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.23, 

ал.1, т.21 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на 

общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско 

участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Водоснабдяване и канализапия-София“ ЕАД да 

разходва парични средства в общ размер до 1 300 000 (един милион и 

триста хиляди) лева без ДДС, за закупуване със собствени средства на 

дълготрайни материални активи - моторни превозни средства и 

специализирана техника, по максимални допустими цени, както следва:  

1.1. Един брой нов комбиниран багер до 9 тона, на стойност до 165 

хил.лв. (сто шестдесет и пет хиляди) лева без ДДС.  

1.2. Един брой самосвал с тристранно разтоварване, до 3.5 тона - нов, 

на стойност до 120 хил.лв. (сто и двадесет хиляди) лева без ДДС.  

1.3. Един брой самосвал, двуосен до 7.5 тона - нов, на стойност до 

200 хил.лв. (двеста хиляди) лева без ДДС.  

1.4. Един брой каналочистач високо налягане до 220 бара (нова 

модулна каналочистачна настройка), на стойност до 160 хил.лв. (сто и 

шестдесет хиляди) лева без ДДС. 

1.5. Един брой каналочистачна машина до 9 куб.м. с възможност за 

рециклиране на водата - втора употреба, на стойност до 500 хил.лв. 

(петстотин хиляди) лева без ДДС.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1.6. Два броя употребявани лекотоварни автомобила, минимум „Евро 

6“, на стойност до 30 хил.лв. (тридесет хиляди) лева без ДДС за брой.  

1.7. Един брой лек автомобил, минимум „Евро 6“ - втора употреба, 

на стойност до 45 хил.лв. (четиридесет и пет хиляди) лева без ДДС.  

1.8. Един брой репатрак за превоз на МПС до 5 т., минимум „Евро 6“ 

- втора употреба, на стойност до 50 хил.лв. (петдесет хиляди) лева без 

ДДС. 

2. Закупуването на всеки от активите по т.1 да се извърши при 

спазване разпоредбите на Закона за обществените поръчки, както и 

посочените в настоящото решение технически параметри и максимално 

допустими цени.  

3. Дава съгласие общата сума на средствата по т.1 да бъде увеличена 

с до 10%, за непредвидени разходи, като минимално допустимите цени за 

закупуване на активите, посочени в т.1.1 - 1.8 бъдат съответно увеличени, 

при промяна на пазарните условия и цени в периода от приемане на 

настоящото решение до провеждане на процедурите по предходната точка. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 33 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-13186/5/22.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


